
Příloha č. 2 - smlowa o díIo

smlouva o dílo
smluvní slrany

Vyšší odborná škola a střédní průmyslová škola Jiěín
se sídlem: Pod Koželuhy 100, 506 01 Jičín
zastoupený: lng. Alenou Žalskou - ředitelkou
DlČ: cz 601 16 820
Bankovni spojeni: KB Jičín
Čislo účtu: 431550207/0100
kontaktní osoba: Ing. Žalská Alena
e-mail : zalska@vos-sps-jicin.cz
telefon: 736 441 706

a

ALFA cz s. r. o.
se sídlem: Resslova 929, 500 02 Hradec Králové
zastoupená: Petrem Vítkem -jednatel spoleěnosti
lčo: 259 21 894
Dlc c,z25921894
zapsaná v oR vedeném Kraj§kým soudem V Hradci Králové oddil c, Vložka 14500
bankovní spojeni: Komerční banka a. s.
čislo úětu: 107-5303660287/01 00
(dále jen,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smluvní strany')

shora uvedené smluvni strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona
ě.89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšíó předpisŮ (dále je ,občanský zákoniť) a v návaznosti
na zákon ě. 13712006 Sb., o veřejných zakázkáó, ve znění pozdějšich předpisŮ, a za podmínek dále uvedených
tuto

smlouvu o dílo
(dále jen 

"smlouva')

PREAMBULE
Tato smlouva je uzavirána se zholovitelem jako vitězným uchazečem veřejné zakázky: ,Výměna střešní krytiny
a prvků souvisejících v budově školy Pod Koželuhy 100"

Článek 1
zmocněné osoby

1.1 objednatel dále zmocňuje následující osoby kjednáníve věcech:

a) smluvních: lng. Alena Žalská
b) zástupce objednatele na stavbě (technický dozor): lng. Pavel Jarolímek

c) přip, další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku

,l,2 zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazalelně doručeným druhé
smluvni straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.



Příloha č, 2 - smlon,a o díIo

Článek 2
Podklady pŤo uzavření smlouvy

2.1 základniín podkladem pro uzavřeni této smloůvy je nabídka zhotovitele ze dne ,l7.6.2016 předlož€ná v rámci- 
"ýbil;;hj řizeni názvaného ,Výměna stie3ní krytiny a prvkú souviseiících v budově školy

Pod Koželuhy í00"

2.2 Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy ie následující pro,iektová a smluvni dokumentace, která tvoři

nedílnou souěástí této smlouvy:

Příloha č. 2 - PoložkovÝ rozpočet. včetně iednotko\^ich cen

Přiloha č. 3- Haímonoqram

2,3 zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) převzal příslušnou smluvní dokumentaci;

b) prověřil mistní podmínky na stavenišli;

c)nejasnépodmínkyprorealizacistavbysivyjasnilsoprávněnýmizástupciobjednatele;
d) všechny technické a dodací podminky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, kteď specifikoval

objednatel do doby podpisu této smlouvy;

e) veškeré své požadavky na objednatele Uplalnil V této smlouvě,

Čtánek 3
Předmět smlouvy

předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dilo uvedené v ěl. 4 léto smlouvy řádně,

v oonáanutem termíirú a v kvalitě níže speciíikóvané, tj_ zejména bez vad a nedodělků, včetně všech ob.iednatelem

oozaaovanvctr zmen díla a ieho součásti. objednaiel sé zavazuje pň prováděni díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli

iá-dŇ;-1f,|á6g;; Jiro, veáne obJednatelem objednaných změn zaplatit, a io za podmínek a v terminech touto

smlouvou §jednanýc}t.

Článek 4
předmět díla

4,1 předmětem díla je řádné zhotovení dila _,výměna střešní krytiny a prvků souvisejících v budově školy

Pod Koželuhy í00"

PředmělemzakázkY)ekomplelni\^iměnastávajícíplechovéstřešni.kMinynao§ektuVyššíodbornéškoly

" 
Štr"o"ip.,i"iý"iÓ"'e 3toty, .liein, Poá Kozeluhy 1óo v Jiěíně.na poze.r.nku p, č, st, 1521. v k, ú, Jičin, 

,

šň;j,i;i iňbí,Ň;a irytina z sauton z hliníiového a pozinkóvaného plechu bude_kompletné sejmuta.včetně

áii""Í""a,iii"ri"t, opleótrování otápnich říms, nástřešnich žlabů a okapnich svodů,99T9:l::á: b,:,*,l:lá*ií"í
bieskosvod. Následně bude odstíanbno stávalicí bednéni a laťování, Po odstranění krytiny a laťováni bude

próu"a"nJ prohlídka do té doby nedostupnycň částí krovu" za účelem zjiště,ní P,,Ť!" q9:!?1":i těch_to částí

áráuoi"rnyini houbami nebo nrňyzem. Ná z'át<aaeÝsteatů prohlídky a závéíů již prov€deného posudku stavu

i";;i;"i;"' z hlediska poškozeÁí biologickými škůd'ci, bude provedeno kompletni oěišlěni a_ ošetřeni krovu

;;;J"; všech ooškoiených částí krČvu,'Souběžně bude píovedena oprava nadstřéšnich Části stávajícich

ř#i;i. Ě;f,|;;"á;ňi'ápráuv ro111int a sanace krovu bude na krov natažena fóliová poiistná hydíoizolace, bude

piÓ""a""" 
"'.,"e 

r"t"vani a oeoneni v eastech úžlabí a pod nadokapnimi žlaby, budou nově _oplechovány 
kominy,

iiÁ"y J uzt"ui, bude položena nová kyina z požinkovaného lakovaného plechu cihlově_ěervené matné barw

" 
piái.v i.it"ir"i.i t"škovou střešní kryiinu (ne vlnky), bude.proveden nov,ý bleskosvod věetně v,ýměny svislých

svodů á nové'nadotapní žlaby a svody. eresny rozsáir prací je zřejmý z přiložené dokumentace a uýkazu v,ýměí,

eráámet vere;ne zatáiky je klasifixován kódy předmětu veřejné zakáZky dle klasiíikace

4.2PÍacďvnidobazhotovitelejemožnáod6.00do18'oo(pondélíažpátek).Mimotutodobupouzenazákladě
dohody s vedením školy.

4.3 venkovní staveniště musí být řádně ohranióeno a zabezpečeno tak, aby byl zamezen přistup_ na staveniště

neoovolanÝm osobám z dúvodu bezpeěnosti práce. zhotoviiel v plné míře zodpovidá za bezpeČnost, hygienu

;J"-h;;;;""i;;u v prostoru oomova důcňodců, jejichž pohyb na pracovišti ,ie spojen s pracovním procesem

a)

b)

c)

d)



Příloha č. 2 - smlouva o dílo

předmětného díla. Vzhledem k rozsahu yýkopových praci bude ze stíany zhotovitele zajištěno řádné zabezpeěení,
ohraničení (mobilni ploty, zábrany, v,/stražné pásky) prostoru kde budou práce prováděny.

4.4 Předmět díla obecně Vymezený v bodě 4.1 tohoto článku tvoří zejména:

- vybudování zařízení staveniště

- prováděni a řizení stavebních praci;

- obslaráni zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, procleni, zdaněni, skladování, pojištěni;

- vedeni deníku stavby;

- zabezpeěení požadovaných znakůjakosti a metodiky jejich prokázáni včetně příslušnýó zkoušek;

- zpracování a dodání provoznich či jiných předpisů pro provoz a údížbu dila;

- zaškolení pracovniků uživatele;

- dokončeni stavby pro uvedenído trvalého provozu;

- poskyinutí záruk na celé dilo;

- servis a odstraňování vad v záruční době;

4.5 Technická kritéria pro dodávku:

- zholovitel musí splnit standardy provedení podle Uvedených norem v dokumentaci pro realizaci,

- použité Výrobky musi splňovat uslanovení Nařizenivlády č. '163/2002 Sb. o technických požadavcích
na stavební v,ýrobky.

4,6 Předmět dila bude proveden v nejlepšl kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v době
provádénídíla.

4.7 součástí dila jsou Všechny nezbytné práce a ěinnosti pro komplexni dokončení dila v celém rozsahu zadání,
klený je Vymezen projektem včetně výkazů v,ýměr, urěenými standardy a obecně technickými požadavky na
výstavbu.

4.8 Při realizaci díla budou použity pouze v,ýrobky a materiály, které splňují požadavky Vyhlášky č 268/2009 sb.
o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a dále § 156 zákona č. 183/2006 Sb.
(stavební zákon). Dodávky budou dok|adovány k přejimacímu řízeni potřebnými certiíikáty.

4.9 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavebni činnosti budou
po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původniho stavu, v případě zniěení budou zhotovitelem
nahrazeny novými na náklady Zhotovitele.

4.10 slavebni práce budou zhotovitelem zabezpečeny vcelém rozsahu zadávací dokumentac€ a v souladu
s příslušnými platnými ČsN souvisejícimis plněnim předmětu zakázky.

4.11 Dojde]i k nesouladu mezi v,ýkazem \/.ýměí a projektovou dokumentací stavby, je pro stanoveni ceny
rozhodující v,ikaz v,ýměr.

Článek 5
Doba a místo plnění

zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně
zhotovit a předat objednateli dilo záVěrečným protokolem ne.ipozději do doby uvedené níže. zhotovitel je
povinen převát staveniště od objednatele 3 dny od V,ízvy objednatele k jeho převzeti a zahájit prováděni díla
do 5 dnů ode dne předání stavenišlě, staveniště musí být ke dni předání píosté všech právnich a faktických
vad bránicich zahájení slavby podle této smlouvy.

Termíny a místa plnění dila jsou stanovena následovně:

5.1

5.2

- zaháiení dobv Dlněni:

Ukončení dobv'Dlnění:

25.7.2016
nejpozději do 25. 9. 2016

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu ě. 3 této smlouvy.

- Misto Dlnění: VoŠ sPŠ Jióín, Pod Koželuhy ,l00, Jiěín

5,3 V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodžet termín zahájeni doby plnění,
je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdějši dobu, posouvá se tak ilermin ukončeni
doby plnění, zhotovitelem navržená délka provedení pracíjednotli\^ých staveb zŮstává nezméněna.



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

5.4 zholovitel bude dilo provádět dle závazného harmonogramu uv€deného v příloze č. 3léto smlouvy, zhotovitel

Drohlašuie. že termíny uu"O"nJl Ú,,onogramu 
-vycházejí 

2 nabidky zhotovitele pro yýbéíové řízéní

na zhotovliele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné,

5,5 objednatel není povinen zhotovitele o dodržéni terminŮ a lhŮt dle této smlouvy_vě. jeiió pŤiloh. upominat,
- - 

Ňáiroorzenim těihto terminů " 
it ot oo"t a.i k prodleni zholovitele se všemi důsledkY Podle obČanského

zákoniku

jjill,i"

6.1cenazaceléprovedenéapředanédilojestanovenajako.cenapevná,tj.zahmujeveŠkeréná}ladyzhotovitele' ' .*ri*iiči" ď.veaenim aita, zájmena riáktady na máteriály, pracovni sily, stroje, dopravu zaříZení slaveniště,

oploceni stavby, rir"ni a 
"orinisjrrti"r,-.N-i"ný"r,ou 

činnbst, geodeiicxé píáe-, .€žii zholovitele a zisk.

o|Jářr,v 
" ""sÉre 

aarsi nattaov'z-ttotávitetá v sduvistosti s realizáci díla (např. pronájem doPravnich znaČek,

Vytýčeni podzemnícn 
"iti, 

nan"ái n" pioi"ie-ni piace,_poplatty a,platby za telefon, vodu, eleKřinu, z\^išené

náklady na práce vzimnim "il;li,;j"6;úni 
,njeisrii_ni, iolisteni.-nnaneni náklady na doěasné zábory

oloch. DlR, Dlo, osvetteni a zrize-i'ňiřuoarJů, áesei, zajiSteni á p-rovádění zkoušek apod.) a mŮže být měněna

iouze způsobem uvedeným v této smlouvě,

6.2cenazaprovedénldíladlečlánku4tétosmlouvy'vpodrobnéměleněnluvedenémvpoloŽkovémrozpočtu
(pří|oha ě, 3), jehož úplnostje zaručena, óiní

celkem:2o14931,-KčbezDPH(slovy:dvamilionyčtmácttisicdevětsettřicetjednakorunčeských).
DPH (21oÁ) 423 í36,- Kě

celkem 2 €6 067,-Kě

6.3 Daň z pňdané hodnoty bude úóována podle platných předpisů v době zdanitelného plněnl,

6.4 Neprovedené práce budou z ceny dila odečteny, přičemž hodnota méněpraci bude vypočten_a na základě- 
ň;;ii;;ý"ň;n uueaenyctr v p-áiázióve. iáipdáŮ tr"t rnujici veškeré náklady zhotovitele) v přiloze č, 3léto

smlouvy.

6.5PokudsevrámcirealizacédilavdůsledkuobjektivněnepředvídanýchokolnostiVyskytnoupráce,které
zadávací dokumenta"" n"oo""tiu"r"-n"io lraiá, nere vznit<ty, až v průběnu ;eno íealiz_a.ce a tudiž_nebyly

"Ěšái!"i ""i " 
.áaá"acicn pooniiniactr Éu. 

,ui""piao 
přičemi realizace těchio vícepraci je nezbytně nutná

pro provedení dila, bude ."* ie"nto vIcepraci vypbčtena .na základě jednotkouých cen, uvedených

i,ň"l6!i|"á. ..pdau tr"t rnuirci,uáilere nit t"oy ,hotouit"t";. u příloze.ě. 3 této smlouvy. v. případě, že

nebude možno použit ,eonotxoficn cen, bude cená stanovena dle ceniků tJRs praha v cenové úrovni platné

v dobé podání nabidky a 
",iň"ná, 

ióáň"i"nt", vypoěteným iako podil nabidkové ceny smluvní

" 
přó"iraa""e 

""nv 
áre ,"oáu"ci' Jotumentace. laréi<otiv vicepiace lze realizovat jen po předchozím

oisemném souhlasu objednatJ"lprĚri 
-"Ě]"o"atel 

bude dále postupovat v souladu s přislušnými

i"já"Ó"""iŇiái. e. 137i2oo6 Sb, o veřeiných zakázkách v platném znéní,

6,6 zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (iako náhradu.škody) veškeré sankce, pokuty a penále Úětované

třetími osobami, ttero oujeonáiěli v souiislosti se zhotovóvánim díla iednánim zhotovitele (ěi jeho

subdodaVatelů) vznikly.

Článek 7
zpúsob úhrady ceny a platební podmínky

7.1Provedenéprácenadílebudouzhotovitelemobjednateliúčtoványiednouza30dnůdílčímidaňovýmidoklady" (dilrň,řliÉii;ktury).pookladá-ř;;;"y;t;;;;l oiteitatturylééoupisprovedenýchpraci_,:,9iťwj^1.*",
irir"',ir" Íeto smtouvY,'iehoz soueaŠti oúde písemné potvzeni. provedených pi""t, t":ll]:l]i..::,:]_"9
áiřaiát"i" 

" 
iá"t"pÉári objednatele, a to nejpozdějido 1o dnů ode dne podpisu soupisu píovedenycn pracl,

Dnem uskutečněni aireIno zoaňitĚrnlno pinéniiJ'o"n podpisu soupisu provedených Prací za _Příslušný
kalendářni měsic zhotovitelem, 

'iJiJr""yTÓŠ 
a'zástup;m objednatele. Dilčím zdanitelným Plněnim jsou

ř;;; j;J;ň^ pio"áa"ne "i,ňotouiier", u rizaeh kalendářním měsici. objednatel nezodpovídá

7á sorávnosl Doložkouer,o rozpoa,i á-v p}ipaáJ, ze siutecne provedené práce nebudou položkovému rozpočtu

;ňř;fifi;;hÓŇitei pÉvo upratňovat úhíadu nad rámec položkového rozpočtu,

7 ,2 onemuskutečnéní celkového zdanitelného plněni je den podpisu Protokolu o předáni a převz€ti celého dila,

Celkové zdanitelné prneni se-plváZ$'" uétut"enene .dnem 
protokoiámiho převzeti .celého dila

obiednatelem. zhotovitel i" p""i^'"-"-i"ióárfii oá ts anů oo uskuie'ěněni celkového zdanitelného plnění

Wai;iiffi;ir;;iiááiiáěr!ň ",ii-,*iiňář"iiúLii, 
póoú"uem pro vystavení konečné faktury je oprávněnými



Přiloha č. 2 - smlouva o díIo

7.3

7.4

7.5

zástupci smluvních stían podepsaný Prolokol o předáni a převzetí celého díla, jakoŽ i soupis.provedených
praci jednotlivých částí díla, jehož součástí bude pisemné potvlzeni provedených praci technickým dozorem

bo;"oi"tete a zástupcem objednatele. Celko\r'ým zdanitelným plněnim,ie řádné p.ovedeni díla Podle této

smlouvy.

§mluvni strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a fovněž veškeré cenové údaie budou v této měně,

Daňové doktady budou opatřené názvém projektu (výměna střešní krytiny a prvkŮ souvisejících_v budov_ě Školy

Pod Koželuhy too) a oúaou adresovány na objednaiele a budou mii náležitosti podle přÍsluŠných předpisú
paxon e, zsánool o dani z pňdané hoónoty v platném znění). Nebude]i mít faktura příslušné náležitosti, ie
objednavatel opíávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

smluvní strany sjednaly, že objednatel je povinen uhradit celou částku konečné faktury v přísluŠné lhŮtě

iptainosti a toia'podminek staňovenýctr vá. g ooo 9.,1.1 a ěl. 13. samotné vystavení konečné faktury nenl
podmíněno předložením bankovní záruky.

splatnost účetních dokladů musi být 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V připadě, Že_zhotovitel

uiede na dilóí faktuře a/nebo konéěné faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30-ti denní

lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednaiel opíáVněn takovouto dílčífaktuíu a/nebo koneČnou fakturu

vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou.

Dílěífaktury jakož i koneěná faktura musiobsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané Údaje, jinak budou

vráceny zhoioviteli. Právě tak budou Vráceny dílči faktury a/nebo konečná faktura, neobsahujicí soupis pracÍ,

potvzáných technickým dozorem objednateie a zástupcem objednatele. Dílči faktury jakož i koneČná faktura

budou př-edány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat Mo údaje a/nebo přílohy:

a) íirmu a sidlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele iob,iednatele,
bi lČ a DlČ zhotovitele a objednatele,
ci údaj o zápisu zhotovilele v obchodnim rejstříku, věetně spisové značky,
d) číslo dílčífaklury a,/nebo konečné faktury,
e) čislo smlouvy,
f) den odesláni, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na ktený má objednatel provést úhradu

ňi f"ktu|.ou"ňou částku bez daně, sazbu daně, daň, přislušnou pozastávku dle tohoio článku a celkovou

řstku,
i) název projektu dle této smlouvy,
ji soupis'próvedených praci dle jednotlivých zálohových listů vycházející z položkového rozpoětu potvžený

TDs objednatele,
k) označení díla s odkazem na pňslušnou část smlouvy,
l) razítko a podpis opíávněné osoby,
m) razitko a podpis TDs obiednatele na soupisu provedených praci,

n) konstantní a variabilni symbol,
o) protokol o odevzdáni a převzeií dila§event. jeho ésti,
p) místo a osobu oprávněnou k převzeti oprávněné faktury.

7.6

7.7

7.8

7.9 zhotovilel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizaci dila a jeho Íinancováním_(zpŮsobem

Jte za*oná 5'63/1911 sb., o účetnictví v platném zněni) po dobu neiméně 10-ti let ode dne poslední platby

za provedené práce.

Článek 8
Práva a povinnosti smluvních stran Při píovádění díla

8.í Kontroly přůběhu Výstavby

8..1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus urěí pod]e_polřeby

ďávby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce a odstavce 8.1.2. tohoto

ělánkir 
'budou 

svolávány objednatelem. záslupci zhotovitele a objednatele jsou po\/inni se_ jich zúČastnit.

V případě potřeby zab'ezpéčuje zhotovitel účast dalších osob poskytujÍcích Části p]něni 
_na 

základě

smluuni"n 
'irztahú se zhotovúelem (subdodavatelů), popř. účast zástupcŮ VýrobcŮ věcí použit'ých

při provádění díla, zápis z kontrolních dnů zajišťuje ob,iednatel. Konirolní dny budou svolávány min. 1x

za týden.

8.1.2 objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby,

8.1.3 závěry z kontrolniho dnejsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit uslanovenítéto smlouvy.

8.1.4 objednatel (příp. technický dozoí stavebnika) je oprávněn kontrolovat prováděni díla prŮběŽně, zjislÍ-li

obj;dnatel, ie'zhotoviiel 
'provádí 

dílo nekvalihkovanými pracovníky, v rozpoíu se s!^ými povinnostmi

a ňedodržuje příslušná usianovenl smlouvy, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků



Přítoha č. 2 - smlona o dílo

poŽadovat,abyzhotovitelvykázalnekvaliÍikovanépracovníkvzestaveniŠtě,odsiranilvadyvzniklé
nekvalifikovaným a vadným iáia-ii"iir oirá 

" 
oílo próvádět řád,ným způsobem, V připad9, ž" 1:!ťl1

newkáže nekvalifikou"ne pá"-o*iiv ie stavenišĚ.a závady neodsŤani ani v obiednatelem stanovene

iliiá:ffi;fi;i;iř;ňá;;l ilúúw 
" 

objednatelje oprávněn od smlouw odstoupil,

8.1.5Plněnlzhotovitele,kterávYkazuiivdoběprováděnidilanedostatkv,iezhotovitelpovinennahradit
bezvadným prnenim. r,leooiáejiř"aniJó Ě áii"a"atel oprávněn zaóržét ty platby zhotoviteli, které se

týkaji vadné části dila.

8'1.6Materiály,kteréneodpovidaiísmluvnidokumentaci,nevyhovujípředepsanÝmzkouškámnebopodminkám
iéto smlouw a stano*oo.',l ri".iĚyt "iiji;;;il;;"i.íby ";ůvenište 

vě ttrůtě stanovené obiednatelem

a nahrazeny jinými bezvadnými,

8.1.7 vznikne_li v důsledku vadného prováděni dila zhotovitelem_objednaieli Škoda, je zhotovitel povinen luto

škodu nahradit. zhotoviteriJ'p"oinžřiósiřpoi"i přp.uaoe_ni ;ňedměiu díla s náležitou odbomou péčí a

podle pokynů oojuon"ter".Vřri'p'"'o§ilri"d;;Jti i^"t""lmkovanosti) pokynů objednatele ie zhotovitel

povinen na nevhodnost poxynů óednatele pisemně upozomit avšak neni oprávněn pozastavit provádění

dila bez pisemnéh" 
"""n]á"" 

""áiá.áře-ki p;iil ,iš"k obi"dn"t"t na uvedeném pokynu trvá, neni

zhotovitel povinen prip"o""1i!xžžJ *-"řrřu .pineni. n".pávného pokynu uhradit. o tomto musí být

piouááěn iapi., poáepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran,

8.1'8Proposouzeníkvalityprácezhotoviteleakvalitydilajsouoovažovánazazávaznájednakveškerá
ustanoveni csN, EN. 

" 
t" i"Řě"tiiá"".ne, iai o'oporueu;i"i, áiechnických podminek \^irobcŮ materiálŮ

použitýó pň zhotovováni dila,

8.1.9zhotoviteljepovinennavrAánipředatobjednateliaktualizaciharmonoqramu,kteFitvořipřilohuě.3této
smlouvy a umožnit ooi"on"i"Ťi,iíář"i,ááitace příslušné dilěi části realizačniho projektu z hlediska ieho

souladu s požadavky 
"oi"jnžijé. 

v"Jr"re zmény tot oto narmonogramu podléha,ii schválení objednatele,

8'1.1oDokumentaciskulečnéhoprovedenistavby,obsahujicízapracovanéVeškeréjeiizměnyodsouhlasené
obiednatelem včetne x"""jiě6řěoožiT"Ět o iáreitni stáubv odevzdá zhotovitel objednateli pň předáni

;říiil#;:i;i;. Ň;;;[JřilĚ;ii"ié'-rtát""itár dodá ípřipadné vícetisky. Náklady spořizenim

il:i"ťi.iiň'iil;;";ň;;;i;"i 3ř;;á,it",a j"ji"t, potřebu vývolala, popř, si je vyžádala,

8.2 stavební deník

8,2.1Zhotovitelpovedevesmysluustanoveni§157zák'č.1-83/2006sb',(stavebnízákon)stavebnídeníkjako
JoiňO Jpi,iOenu *avbý a to ode dne převzetí staveniště,

8.2.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami

zápisem v úvodním listu každého deníku,

8'2.3zhotoviteljepovlnenprvníkopiidennichzáznamůpředávatobiednateli.Druhýprůpisdennichzáznamů
je zhotovitel pouin"n urojitTjáe[i,i'Ji 

-"ii-gi";i" 
Ůr, áby byli dispozici v připadě ztráty nebo zničeni

deníku. zhotovitel j" p",;ř;'"ňilia"n'ix cnranii, 
. 
stáve'oní oeňit< musi být k dispozici objednateli

]"vfi;Ó;;ň;;Óánům Uenne tUyt<oti v průběhu práce na staveništi,

8.2.4 Neni-li v tomto ólánku smlouvy uvedeno jinak, plati ,pro vedeni stavebního deniku a jeho obsahové

náležitosti ustanoveni uvt rasxvt.Jsszooo so., ve znéni pozděiších předpisů.

staveniště a jeho zařízení

8.2.5objednatelsezavazujepředatzhotovitelistaveništěspřisluŠnoudokumentacido3dnůodpodpisu
smlouvy o oiro, o e"mz"|'ui? ;;ilĚiža;;i prot6tot, ve kierém bude vymezen rozsah práv

a povinnosti zhotovit"r", pň-.inxv ,]iiuáni staveniště a práva třetich osob k záimovému územi a kteď se

stane přilohou ,e,o ".,oiii.,i.iaiió 
řá, .iř""i 

"ti"""istnich 
DřiDoiek vodY, elektrické energie a tepla

hradí zhotovitel. zr,"to"iá i"'p""i-""|' 
'r"lÉtit 

raane vytlieeni sĚvěniste a během provádění dila řádně

pečovat o záklaoni sme,rlvĚ; "ři;;;i;y a to aj áo doby předáni dokoněeného dila objednateli,

zhotovitel zaiisti l poo,ojř-Ňi:lrniláá*triw"t objektů, eneóetických síti nacházejicich se v prostoru

staveniště a zodpovidá za jeho správnost,

8,2.6 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, připadně k rozkopávkám v souladu se stavebnim

povolením n"to pretop1n1^ul'r'ejiiit,-ió1,;ik,1ci a:lišťuie 
zhotovitel a nese veškeíé náklady stím

spoiené. Jestliže v souvisiosti-se iaí1aienim praci na sta_Veništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

znaóky elektrickou d"d;i ;gd;;;i"páote pristusnych předpisů, obstará q^o úkonY zhotovitel,

zhotovitel odpovidá za ,]iiiJi",iil,i,'pT":iifi:vánia uo*óvani doiravnich znaěek v průbéhu prováděni

dila. objednatel se z"u"iui" řro,utó oeelu na požádáni vystavit zhotoviteli plnou moc,

8'2,7Zhotoviteljepovinenudžovatnastaveništipořádek.aěistotu,iepovinenneprodlenéodstraňovatodpady
a nečistoty vzniklé pň pr"";ddň,il;;;áuúbu se zakonem o'dodaoectr, Znótovitelje povinen neprodleně

odstraňovat veškerá ,"#;Ě;i'"-;;jk*eniŘmunitaci, ke kteďm dojde provozem zhotovitele,



Příloha č, 2 - smlowa o díIo

8.2.8 zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniŠtě a zabezpeČÍ, aby
osoby zhotovitele a jeho subdodavaielů pohybujících se po staveništi, byly Vybaveny ochrannými
pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podminky
ochrany životniho prostřédí, Zaměstnanci objednatele, jeho zmocněnci a třetí osoby iim pozvané, se
mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu pověřéného pracovnika zhotovitele nebo se
souhlasem pověřeného pracovnika zhotovitele. zhotovilel se zavazuje vybavit §^o osoby ochrannými
pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdravi ve smyslu obecně závazných právnich předpisŮ.

8.2.9 zhotovitel je povinen na staveništi dodžovat veškeré platné ČsN a obecně závazné právni předpisy.

Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, híadíji V plné Výši zhotovitel.

8.2.10 zhotovitel je povinen prostoí vlaslní stavby, pokud se nebude jednat pouze stavebni práce v již siojicim
objektu, oĎlotit. Podle komunikaci neprůhledným pevným plotem. zholovitel na oplocení ani na,iiných
eaitecir aita neni oprávněn bez souhlasu objednatele povolit jakoukoliv reklamu s v'ýjimkou reklamy
zhotovilele.

8,2.1 1 Na staveniště nesmi být umožněn přistup osobám, které se bezprostředně nepodilejí nazarištění Výstavby

objektů. Vstup cizich Ósob na staveniště je možný Výhradně se souhlasem a dle pokynŮ zhotovitele.

8.2,12 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím přelrzaté staveniště je

součástí územi, ve kterém se nacházejí objekiy, užívané třetimi osobami. Podmínky pro uživání
staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacim protokolu,

8,2,13 zhotovitel není oprávnén, umožnit bez předcházejicího písemného souhlasu objednatele přístup třetím
osobám do jakýchkoli ěástí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se netýká třetích osob, jejichž

vstup.ie potřebný pro íealizaci dila.

8.2.14 zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv ěásti prostof, kde bude provádět dílo, jako zařízení staveniště
bez předchozího pisemného souhlasu objednatele.

8.2.15 zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpeěí. zhoiovilel odpovídá za přÍpadné Škody
v průběhu praci svým pojištěním.

8.3 Použití subdodavatelů

8,3,,l zhotovitel může pověřit provedením části díla třeií osobu (dále jen ,subdodavatel") pouze za podminek

stanovených touto smlouvou. Při píováděni dila subdodavatelem zhotovitel odpovídá objednateli, jako by
luto část díla prováděl sám.

8.3.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnéní předmětu smlouvy použít subdodavatele, uvede vrýslovně

v příloze ě,4, že veškeré plnění tvoříci předmět smlouvy se zavazuje realizoval vlastními silami, tj, bez
využití subdodavatele.

8.3.3 V připadě, že Zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít subdodavatele, je povinen uvést v příloze
č. 4 seznam subdodavatelů, ve klerém identifikuje části díla, které hodlá zadat subdodavatelŮm, zhotovitel
je povinen vypsat všechny subdodavatele do seznamu subdodavatelů. Přesáhneli podil plněni předmětu

imlouvy subdodavatelem 1o % Vlýše celkové ceny díla, je zhotovitel povinen předložii objednateli smlouvu
s timto subdodavatelem.

8.3.4 Zhotovitel se v tomto ustanoveni dále zaváže, že změnu v osobě iakéhokoliv ze subdodavatelŮ provede
pouze s předchozim souhlasem objednavatele.

8.3.5 Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadáVacím řízeni
kvaliíikaci:
zhotovitelje oprávněn změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
řízení kvaliíikaci, v případě, že po uzavření smlouvy

- subdodavatet přestane splňovat kvaliíikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci
v zadávacim řízení,

- vůěi subdodavateli bylo zahájeno insolvenční řizení,

- subdodavátel přerušil nebo ukončil svou činnost.
V případě zjišiění Výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně pisemně

uvbdómit aó s práóvnřtr' onů-po jejich zjištění, současně je zhotovitel povinen do 5 pramvních dnŮ

od zjištění někleré z uýše popsaných skutečností předložit potřebné dokumenty prokazující splnění
kvaliíikace jiným subdodavatelem.

8.4 Harmonogram

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoři přilohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram obsahuje dobu
ptnení přédmet'tr smlouvý v lýdnech (počinaje protokolárnim předáním a převzetim staveniště až po

8.4.1



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

písemné protokolární předání dila uživateli). Rekonstrukce bude píováděna kontinuálně vjedné etapě.
V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájeni plnéni,
je bbjednavate| 6pr3vněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navžená doba realizace zŮstává
nezměněna. Dá|e harmonogram obsahuje dobu předání a pře\rzetí staveniště, dobu zahájeni stavebnjch
prací, lhůtu pro dokončeni stavebnich prací, lhůtu pro předánía převzelídila a počátek běhu záruční |hůty,

V harmonogramu jsou Uvedeny jednotlivé stavební práce, jejich pořadi a terminy, do kdy ne.ipozdéji mají
být tyto práce zhotovitelem provedeny.

článek 9
Předávání a přejímání prací

9,í. Ukončení díla:

9,1.1 závazek zhotovitele provést dílo uvedené vč1.4 této smlouvy je splněn řádným ukonČenim a předáním
díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se pouažuje za řádně ukončené, bylo-1i provedeno bez vad a
nedodělků, a bylo_|i řádně pře\rzato objednatelem a by|-|i mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol

o předání a převzetí dila, ve kterém objednatel vlýslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dilo celé,
uvedené v čl. 4 této smlouvy. V připadě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky, objednatel
dílo nepřevezme, anebo dilo s těmito vadami a nedodělky převezme a nebude požadovat poskytnutí

bankovní záruky, v takovém připadě není objednatel povinen uhradil koneěnou fakturu aŽ do Úplného
odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu neni objednatel v prodlení. V protokolu o předání se
uvede teímín odstranění vad.

9.2. Předání a přeyzetí díla:

g.2.1 zhotovilel se zavazuje vyzvat objednatele plsemně a to nejméně 5 pracovních dnŮ předem, k předání
a přev-zetí dí|a v mísiě siavby, Zňotovitel zajistí účast u přejímacího řizení těch subdodavatelŮ, jejichž

účast je k řádnému předání a převzeti díla nutná. Přejímací řízení bude probihat dle dohodnutého
harmonogramu přejímek. Přejimací řízeni bude zahájeno v den uĚený ve \^Pvě zhotovilele.

g.2.2 V připadě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 lohoto článku, postupuje zhotoviiel
podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho zástupce nedosiavi
k zahájeni předáváni, by|-|i řádně obeslán způsobem uvedeným Výše, poté se po tuto dobu zhotovitel
nedostává do prodleni s předáním dila. Přejimací řízení bude ukoněeno v den podpisu protokolu o předání
a převzeti objednatelem.

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovilel objednateli veškeré náležitosti, prokazující řádné, VČasné, kvalitní
a komplexní provedeni díla, zejména protokol o dokoněeni,

9.2.4 Před zahájením přejimky dle předchoziho odstavce zholovitel předá objednateli dokumentaci skuteěného
píovedenídila v listinné podobě v poau 2 ksavdalové podobě na datovém nosiči v poětu 1 ks.

9.2.5 Protokol sepsaný slranami bude obsahovat zejména:
a) zhodnoceni jakosti díla nebo event. jeho ésti,
b) identiíjkačnl údaje o díle či event. jeho ěásti,
c) připadnou dohodu o slevě z ceny,
d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebojeho €st přejimá,
e) soupis příloh,

9.2.6 soupis provedených zmén a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Pokud dilo nebo
jeho část vykazuje při přejímaclm řizeni závažné uady a nedodělky, Keré brání uživání díla, nebo které
brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto přejimací řízení přerušit pouhým prohláŠením o jeho
přerušeníz tohoto důvodu s tim, ze smluvnístrany nejsou povinny Vypracovávat zápis o předáni a převzetí
dila, ale jsou povinny Vyhotovit zápis o této skuteěnosti, a to včetně termínŮ pro odstranění těchto Vad a
nedodělků.

g.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řizení drobné vady a nedodělky, které nebrání uŽÍvání
díla, nebo které nemají vliv na spíáVnou funkčnost díla, mohou smluvní strany po vzájemné dohodě
vypracovat zápis o převzetí stavby. součástízápisu bude Výčet nedostatkŮ včetně termínu pro odstranění
těchto vad a nedostatků, Podpisem tohoto zápisu o převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 7.2
oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud se smluvní strany nedohodnou na předánl díla s vadami a

nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce.

g.2.8 Jestliže objednatel odmitne dílo nebo ieho ěást převzit, sepíší obě strany zápis, v němŽ uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradni termín předání.

9.2.9 Po odstraněnl vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dilo nebo jeho ěási převzít, opakuje se
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k pŮvodnímu zápisu
doóatek, vé kterém objednatel píohlásí, že dílo nebojeho ést přejimá a protokol o předání a převzetí dila
je Uzavřen podepsáním dodatku k původnimu zápisu.



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

9,2.10 Do 15 dnů ode dne předáni a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zaíizeni staveniště (svá
' -' '- pá-"isié;. zá vynizene stavenišiě se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle

piÉrusné Ó.ier.táue dokumentiac€, íesp. do stavu při převzetí staveniště,

9.2.11PřipředánípředmětudilapředázhotovitelobjednateliveŠkerédokladytýkajícisestavby,záručnílisty'
apod, v rozsahu dle požadavků objednatele,

Článek 10

Nebezpečí škody na věci, vlastnické píávo k žhotovovanému dílu

1o.1 zhotovitel nese od doby předáni díla do předání a přelrzetí hotového dila nebezpečí škody a jiné

nebezpečí:

"i- 
nTáir" 

" 
uS""r, jeho zhotovovaných, upíavovaných,_d€lších částech,

ĚÍ ná astecrr ei sóučástech dila, které jsou na staveništi Uskladněny,

ií 
"á 

ii*i,a"n, stavalicicn |Ňoiách,a budovách a to ode dne jejich pře\rzetí zhotovitelem do doby-' 
uiohCeni aira pokuá v jednotlivých případech nebude dohodnutojinak,

a) ná maietru, zdravi a piávech třáich osob v souvislosti s prováděním díla,

odpovědnostnatěchtověcechjeobjektivniazhotovitelsejimůŽezprostitjen,pokudbykeŠkodě.došlo
i iinak nebo Drokáže_ri znotoviteí, ze óorušenim povinností, na základě kerých ob,iednateli vznikla škoda,

byto způsobóno okolnostmi Vylučujicimi odpovědnost zhotovitele,

1o.2 zhotovitel nese též do doby ukončení dila nebezpečí Škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k.provedení

Jirá, 
-ii"ie 

se z důvodu š*ii pou"tv nemohóu sÉt_ sóu&stí zhotovovaného dila, nebo které jsou

póuZiuáný t prou"Oení dila a nestávaji se jeho soucáslí, jimiž jsou zejména:

ái pomócnó staueuni r,onstruice uiétró drunu nutne r piovedenl dilá (lešení, podpěrné konstrukce atP.),

ai Zarizeni staveniště píovozniho, uýrobniho i sociálniho charakteru,

"í óitaini proui.o.i tónstruice a'oóiexty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentaci a smlouvou,

a to jak vůči objednateli, tak VŮěi třetim osobám,

1o.3 předání a pře\rzeií staveniště nemá vliv na odpovědnost.za Škodu pod|e obecně závazných předpisů,

j"roii tkóiu ,po"obenou vádnym provedením dila nebo,|iným porušením závazku zhotovitele.

1o.4 smluvni strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných ěásti isoučástí

a přislušenstvíje od poěátku objednalel,

1o.5Veškerévěciapodklady,KeÍébylyobiednatelempředányzhotovitelipodletélosmlouvy-aneslalyse
.ouia"ti jn", z'ůstava;l- ve- vĚstii&ui 'Óol"anat"t", resp. _tento zůstává osobou oprávněnou kjejich

ipétneru převzeti, Znótoviteij" póui""n ié vrátit objednáteli neprodleně r j9h: *:1l"]p_"í.9i,"*k
i'Út, pi"áanr a převzeti aiiá]ái" c"ri", s 

"yiimtoú 
tech,,tteré.p,9k9*!9|l9:.9|li:něně spotřeboval

i naptn'ěni svýctr Žávazků ze smlouvy nebo které jsou nuiné a potřebné pro radne uKoncenl olla,

10.6zhotovitelodpovidázapoŠkozenÍstávajÍcichinŽenýrskýchsítiacizichzařízení,kněmuždošločinnosti
ěi nečinností zhotovitele nebo jeho subdodavatelů,

,lo,7zhotovitelsezavazuje,ževesmlouváchsesvýmijednotlivýmisubdodavate|inebudesjednánatzv.
v,;,hráda vlastniďví. i"avuxouá *iánóuéni, itere 6y stánovoualo, že áotouované dílo čijakákolijeho čast

ijfi; ďrian;;;;l;ili;;il;; áíl" ve vlastniiwi subdodavatele. Dilo musi vždy přimo přecházet do

i]ii"]Jvi"Jiiřř"áiÍ" JĚ ieió 
","rá""r 

za jakékoliv porušení této povinnosii je zhotolitel povinen zaPlatit

á'q"unai"ri'.i,ruuni potutu u úit"" l ó.ood Kč (slový: desettisic korun českých), obiednatel.je oprávněn

ryiaoat si k nahlédňuti smlourvy mezi zhotovileiem á ieho. subdodavateli a zhotovitel ie povinen mu Mo
pi"árolit. rl" žádost objedn;i;L p;řidí zhotovitel na ulastní nákIad příslušné koP]."_::19ili_{,:,|",
Veškeré smlouvy uz"uir"nj ."ri Jnótouitelem a subdodavateli nesmí obsahovat ustanovení o důvěrnosti

iniormaci ve vziahu ke,ňotouit"ri. Kdykoli o to objednalel požádá, je zholovitel polinen po€kytnout

ál;áJnitelivesr.ere intormace á'póor.raáy vyžadovaňé ztrotovitelem souvisejicí s prováděnim díla podle

této smlouvy.

Článek 11
odpovědnost za vady díla

11.1zhotovitelsezavazuie,Žedíloijehočástibudoumitvlastnostistanovenévproiektovéasmluvni
dokumentaci, veetne jejicrl zmán a áopintt u technických. normách a předpisech, _kteé se na provedení

dila \rztahuji, jinak vrastnostia jáioiiáá|óvio4ici rieeruimtouvy a to po dobu 60 měsíců ode dne předáni

a převzetí dlla (záruční doba).

.l1.2zhotovitelodpovídázaVhodnosipouŽitýchmateriálů,dílenskézpracováni,konstrukci,z€řizeníadále
odpovídá zá technicr,e p"r"-,i"trv.i"wv,á zařizení, určené technickou dokumentaci, Kerá je jeji součástí.



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

zhotovitelsezavazujepředatatestytechnickémudozoruobjednalelenejpozději30dnůpředzapoěetím
p"riiJaňi m-ateriaú 

'pn'reati.aci přédmětu díla. V připadě, že_ tak neuěiní, je technický dozor stavebnika

|irávnén zastavit piistusnou- práci. Tolo přerušení neopravňuje zhotoviiele požadovat změnu termínu

dokončení dila.

11.3Vadydílarzniklévprůběhuzáručnídobyup|atníobjednaleluzhotovitelepísemně,pňóemŽvreklamaci
vadú popíše a uveoe pozaaovány způsóo j'elIno odŠtraněnl, o_bj99"319|i","llil"i]=!:::.!ťíld]: *é
válOi bOitanenivaOy bpravou, náhrazením novo! bezvadno_u.věcí (plněním) nebo p=9::99y1l!lT_"j?l"_y

iÉvú ze sleonane ceny. Toto ustanovení se použije obdobně také na vady a nedodělky nebranlcl uzlvanl

díla, se ktéďmi bylo dílo převzato dle ěl. 9 bod 9,2,7,

11.4 Pokud objednatel zvolí odstraněni vady opravou, ie zhotovitel povjnen zahájit.bezplaln9_'o_ťlT:"'ni
oiravnéné rertamované vadý nepiooieňe á oastraňit ji v co nejkratším možném terminu, ne,ipozděii však

oó s on,] ode dne doruěaíl jÁemne rextamace Óujednatele, s uý,iimkou vad,. které neni.technicky

áieinnotogicry moZne oo t6Ú áó áástranit. V takovém připadě je zhotovilel poviTi]:l"^'::l,"^t":*"i
pi.-e|11nc iniormou"t oo;eonáĚre á t6 ve rhůtě 2 dnů, ode dne kdy m! byla doruč€na reklamace€bjednatele

á imluvní strany donoánoulnórr pnmeřenou lhůtu..Nedohodnou_li se smluvní slrany do 15 dnů ode dne

JoruÉni pisem'ne ,eru"r"é óňjáJnaie|e, bu.li lhůta stanovena znalcem, uíčeným objednatelem_nebo

.á 
"u]Joň"ta 

pravo oo vohi óp'Ň, coby způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat přiměřenou

slevu ze sjednané ceny.

1'1'5JesttižezhotovitelneodsaanioprávněněreklamovanévadyVelhůtáchuvedenýchvbodě11.4této
smtouvy 1e ouleonatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ce_ny_T!.,"_p:_Y_1".|tr"._:P,""y

ia, néto PlÍctr proveóeniÁ póvěřit jinou'(třeti) osobu nebo.jqim proďřednictvím 
_zak9:l!,_:.rněni'

"áJno, 
ei ,i"irpně funkčni ě.ái díla vó srovňateÍných 1echnických a cenových parametrech pokud ie to

i ti"ói"t" n"6ídky trhu .óine, ;in"r, po poédnání se;hotovitelém v technických a cenových

;;;;ňi;;"h l 
"ýšíícn, 

neďcn ie bdtreua i účětnému odstranéní vad. Takto vzniklé náklady je zhotovitel

6óvinán uňraoit'oponateriáo 
's ánů ode dne doručeni faktury - daňového dokladu, Tímto se zhotovitel

iázúavule odpovcónostiza oitjaió ierek anijeho jednotliuých částí. Ustanoveni uvedené v Předcházeiicí

větě se Óevztahuje na garance (záruku) třetlcň osób za provedenou píácidle tohoto ě|ánku,

11.6 uplatněním píeu ze záíuky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvni pokuty

a náhfadu škody související s vadným plněnlm,

1.1,7objednatelsivyhÍazujeprávopřevéstpráVaapovinn.ostiVyplýva.iícízezálukyvůčj.zholovitelinatřetí
o"óou ci o"ouy, na' néz- otponatel 

'eventueině převedé uastnická píáva k objektům. zhotovitel

Š poJoupenim Íéchto práv soŮtriasi. Ztrotovitel sou&sně bere na vědomí, že ob,iednatel, resp, shorá

uri"a"ne t"ti osoby, jsbu ápiávneny zmocnit jednotlivé subjekty zajišťující správu k obje6ům, k výkonu

práv vyplí/ajících ze záruky vůěi zhotoviieli,

Článek í2
smluvní pokuty

12.'| smluvni slrany jsou oprávněny požadovat následující smluvni pokuty:

12.1.1SmluvnipokutapropřípadpÍodlenízhotoviteleoprotitermínůmuvedenýmvbodě5.2v-návaznoslinabod'- ' 
ó,o.i ieti.miouvy eini'r.só ie zakaždý iienzápočatý den prodlenís teíminem ukončenl atoaŽdodata
skutečného řádného ukončeni dila podle této smlouvy,

12.1'2smluvnipokutazanezahájenistavbydo5dnůodpře-dánistaveništěasmluvnipokutazanedodženi- - Ěiri"" 
"vrlizení 

staveništé dle této smlouvy je 1 ,o00 Kč za každý den píodlení,

í2'1.3smluvnípokutapÍopřípadprodlenísodstraněnim'vadanedodělkůvdohodnutélhůtě,dojde-likpřevzeiÍ
díIa s vadami a nedooetxf cini i.óooxe ," každý den prodlení a každou vadu až do doby jejiho

odstranění.

12.1'4SmluvnípokutapíopřípadpÍodlenisodstraněnimzáruěníchvadsesjednáváveVýši1.000KézakaŽdý
den prodieni a každou vadu až do doby jejího odstraněni,

,l2.1.5 úíoky z prodleni pro případ prodlení objednatele s úhíadou oprávněných fakur o vice než 30 dní činí

0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,

'l2.2 splatnost smluvních pokutje 14 dnů, a to na

smluvní strané povinné.

12.g smluvní sirany prohlašují, že s ohledem
objednatele s vlýší smluvních pokut souhlasi,

základě faktury vystavené oprávnénou smluvni stranou

na předmět télo smlouvy a ve vazbě na záuazky

Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

odstoupeni od smlouvy:13.,l

10



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

13'1.'lobjednatelazhotoviteljsouopfávněniodstoupitodsmlouvyčijejíčástivpřipadě,iezahájenoinsolvenčni
řizeni.

t s.r.z óbjeJnatelje bez dalšiho oprávněn odstoupit od smlouvy čijejíčástiv připadě níže uvedeného porušeni

smlouvy zhotovitelem:

a)prodleníspředánímdilaneboevenl.jehočástidelším3o{idnůoprotitermínůmUvedenýmvtéto
smlouvě;

ul neop;unene .astaveni ěi přerušenl praci na vice i_ak s,dni na slavbě v rozporu s touto smlouvou;

ci porušeni smluvních povinností uvedených v bodě.5,4léto.smlotlvy;
áj ireodstranění závadného stavu ve thůtě podle bodu 8,1,4 télo smlouvy;

e! nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 15,7 táo smlouvy;

ň' po'ruiáni iarci<oiiv jine poviníoiti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplněníjiných ustanoveni této
' smtouvy, iejména i,rouáděni díl" u ,ozporu s kvalitativními parametry danými touto smlouvou,

,13,,1,3 zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či jeji části v_případě prodleni objednatele _s_úiíadou
oprávněného nároku znotov]iěĚna peněžité plněniiřevyšujicí óástku 2ob,ooo Kč po dobu delší 30{i dnů

p; její splatnosti, byl-1i k zaplaceni alespoň jednou písemně vyzván,

1g.2 bo'stóuieni od smiouvy,uii oýt uanbno 
'pisemn'ě; 

účinky ódstoupení nastávají dnem doručení druhé

imluvnisirané oznámeni o odstoupenl, bylo-|i odstoupení oprávněné,

13.3 ú pňpáal óa"t""p"ní od smlouv} bude- pTovedena inventura a vyúčto!áni podle jednotkov,ých cen

pr6véoényctr praii a .at<oupenýcÉ,"t"riáiů. zhotouitel je.povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit

iařízení jtrvdniště, ne;pozjcli i§at oo s0 dnů ooe dne Úěiirnosti odstoupenl Neuóiní-lilak zhotoviteI, je

óújednateloprávněn stávenišíě na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. s_mluvní strany

ňiÓ"ááÓ" *ái"1n"e vyporaaáni nasteaovňě. Zhotoviteljó povinen vrátit zpětjiž zaplacenou čá.st cenY díla.

6úluonáta;u,pouineň iaptaiit zhotovitetisiavebni práce prov€dené zhotovitelem v ceně dle uýkazu v,ýměr

v píném rozsanu, porua boláe i ÓOstoupeni od smlouvy'z důvodu porušenijehg,t9]lT:'i.|_"šlj"j*
k bdstoupeni od Šmlouvy i oůvoau poiuseni povinnoŠti zhotovitele, ,p"! 

j" 
9bj9911"] jovlnen 

^zaplatit
zhotoviteli stavebni prace pioveaene'ztrotoviielbm v ceně dle v,ýkazu,výmér ponížene.o 200l:: O!ě_:Tluvnl

strany jsou oprávnény návžjem se překrýVajíci pohledáVky zapoďtal, zhotovitel i?,!:]]l"j'"^".!:T^li
ópuiútitau",iiste 

" 
uvk|idit zaiizeni staveniště, nejpozdějivšak do í5 dnú ode dne účinnostl o6stoupenl,

N'eučiní_li tak zhotoviiel, je objednatel oprávnén §áveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu

přefaktu rovat.

13.4 smluvní slrany se dohodly, že v připadě odstoupení od smlouvy_zůstávaji v p]?tl9st],u:la.lovení této- 
imlouvy týkajíci se odpóvědnosti za uady díla, záíuky a záručni lhúiy podle él,, 11. teío smlouvy,

ustanoveni o smluvních pokutáó podle Ót. lz teto smlouvy do dne odstoupeni od.této.smlouvy

á ustanoveni o vtastnictvi'áitá, náh;dé škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejich

přilohách.
13.5 6oĚa""ia se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené Práce i.nedokončené

Joááur.y oo s ont ooáarie účinnosti oastoupení od smúuvy. o takovém předáni a převzetí bude pořízen

oběma ltranami zápis s náiežitostmi protoiolu o předání á převzeti díla, bude v něm podrobně popsán

iŇ ,*pr"-u"no.ii Oita, proveaeno jeho oceněn'í, vymezeny vady a Td99Ý|ky,1 ť11l ,_tl,_xb_ j"ji"h

óÁir"ntni. objednatel má v připadě, odstoupení od, smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat

šĚuu,."nv, misto ;"1icn óosir"i,,ěni. Nepřed'áni staveniště ani nepřevzeti dila,dle tohoto od_st smlouvy

nemá vliv na vlastnictvi dilá ;bjednatelem ói právo objednatele zadai dokončení dila jinému zhotovite|i,

Článek 14
Neobsazen

l1



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

Článek ,l5

Další ujednání

15,1 Technickými normami (č§N) podle této smlouvy isou vše_chny české technické .předpisy a normy,

,"iinaioini norry p odlě zákoia é.2a199z Sb. v itátném zněni, a toiak jejich €stizávazné i nezávazné

(áoporučujíci), tteid ;sou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které budou p,latit v pn]béhu

iioiiaaeni výstavuy; tecňnictými normami jsou dále. i.slandardy _nebo obdobná 
. 
určení^jakosti a

6ezpeěnosti,' která 
-budou 

zavédena připravovanou legislativou v průběhu provádění,dila. Pro PříPad

';ény 
technických noíem oproti stavu,';aty by| při podpisu télo smlouvy, se_smluvni strany zavazuji

promíinout tuto Žměnu do dodatku k této imlouvě, jinak platí změnéná technická dokumentace.

15.2Jelikplněnípovinnoslízhotovitéleziétosmlouvytřebačinitprávníúkonyjménemobjednatele.
áňjóonát"l je iovinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout

a jednat podle ni osobně.

15.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostřednictvím sv'ých

áméstnanců ani jinýc-h osob s nim íinánčně, personálně či ,iinak propoie,ných. Nedodženi. ustanovení

předchozi věty ,ie,př;kážkou v realizaci předmětu télo smlouvy na_ straně zhotovitele, \i:rý ]?\ les.í
ioii"iou"t u Óáriráci předmětu smlouvy áž do naplnění podmínky dle věty prvnl tohoto odsiavce. Vzniklé

irodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách,

15,4 Na v,ýzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deniku, dopisem) je objednatel povinen_ předat své- 
stanovisko v obstarávané záležitosti a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve Věci,. popř._ se osobně

Úiisinit,iednání ve lhůté, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od doíuČení uýzVY.

15.5 práva a povinnosti stran vyplývajíci ze smlouvy přecházl v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

objednat;l je oprávnen poábúpit-práva a převélt povinnosti z této smlouvy (týkaiící se záruk a garanci

poátytnutyón cie teto š.touuy á ;inycn'pau a povinností vyplývajících z řešenl garančnich vad)

ia ná;"móe obiektu a zhotoviĚl tiritó uděluje objednate|i s takovým postoupením práv a převodem

povinností souhlas.

15.6 zhotovitel a objednatel berou na vědomí, že veškeré informace, skuteČnosti a veŠkerá dokumentace- 
ilit<alicl se oila jiou předmětem obchodního tajemstvi a považuje se za dŮvěmé,. Výjimku tvoři informace

výZZaáne tetiiri os;bami, jejichž oprávnění výplývá z příslušných právních předpisů,

15.7 zhotovitel prohlašuje, že disponuie pojistnou smlouvu s pojistným plněnim ve,v,ýši alespoň 2,5 milionů Kč,- 
v niz ;e znótovitel §o.iišiěn ná rizii<a'a it<ooy, která mohou vzniknout pň jeho činnosti objednateli ěi třetím

osobám. zhotovitel je povinen udžovat Šjednané pojištění v platnosti po celou dobu realizac€ dila.

Žňotovitelje povinen na'výzvu objednatele p;okázat splněnj skulečnosti podle tohoto odstaYce, tj. PředloŽit
Óuleonateú ť nahlédnutí Štejnopís aktuátné platné pojistné smlouvy a/nebo potvízení pojišťovny o trvání

pojistné smlouvy,

15.8 zhoiovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne náíok,

a pojistným plněním-vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy,

15.9 Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy vtom_smyslu, že připadné plnění při

po;iitné uaato'sti ouoe vinkulováno ve prospěch báni<y čijiného subjektu, financuilcího Výstavbu Předmětu
plnění.

15.10 zhotovitel se zavazuje kooídinovat postup svých prací se zhoioviteli inŽenýrských síti izhotoviteli

ostatnicn oo;er<tů tak, iby nedocházeló k prodleáí ěi případným škodám. o všeó spomých.otázkách je

ztróiávitet póvinen se dbhodnoul s ostainími zhotoviteli. Nedojde-li k dohod_ě je, zhotovitel Povinen
bezodkladněinformovatobjednatele.objednateljevtomtopřípaděoprávněnpisemněrozhodnout
o sporné otázce s tím, že zhotovitelie tímto rozhodnutím zavázán,

15.11 smluvní strany neisou oprávněny splatné pohledávky vzájemné započítat,

15.12 specifické odpovědnosti zholovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které máobjednalel dle

téio smlouvy,' jatož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují odpovědnost

zhotovitele podle § 560 a násl. obchodniho zákoniku,

15.13 zhotovitelje povinen archivovat veškerou dokumeniaci po dobu 'lo tet od finaněního ukonČeni projektu.

15.14 zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona é.32ol2oo,| sb., o finanéni kontrole ve

řrelne sprave a o .menď ner.te.lión zákonď (áton o finanční kontrole), ve znéní pozdéjšich předpisů,

povinen spolupůsobit při uýkonu finanóní kontroly.

12



16.1

Příloha č. 2 - smlowa o dílo

V Jičině, dne 30.6.20,16 V Hradci Králové. dne 30.6,2016

Článek 16
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

obiednatel ie oprávněn po předchozím pisemném oznámeni zhoioviteli s uvedením dwodů kdykoliv

ř.-ši""ř",ió"áiC"iřstávov neoo něxte;ých,iejlch částí. V případě, že doba pozastaveni bude trvat vice

;;i8o ;,íů, řiloíitei oó,auncn oostoupií óa této smlouvy, V připadě pozastavení prací bude mezi

smluvními slranami dohodnut no\,ný termín dokoněení části dila,

Článek 17
závěrečná ustanovení

17.1 Pokud tato smlouvá neslanoví jinak, řidi se píávní váahy ii založené občanským zákonikem_ Nelze-li

nétteré otazky rešit poOre tectriJ ustánovení, Óoužúí se obécňě.závazné předpisy, Pokud některé smluvni

uŠianouóni ojkaru;Ó n" praunipápis, tterý'OuOáv průOehu doby trvánítéto.,T!":,y_py_"],:::i::"b,
uuJe prijat (nauuoó ueinnosri) pieopL nový, iterý jej n,ahradi, budou se smluvnl strany pň plnéní předmětu

iáó 
"hórů 

uzov rioit prisruáíým áttuatně ptatňým a úeinným předpisem upravujicím danou záležitost.

17,2Tutosmlouvulzeměnitadoplňovatjenpísemnýmidodatkyočíslovanýmivzestupnoučiselnouřadou
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

17 .3 Nestanoví_litato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé.straně moho! provéď:ápisem

ve stavebnim deniku, ustne 3iiiným oooobným způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny

oiřr"ni obsahujíci povereňeáu pracovňiku nebo zástupci druhé strany, a nelze_li tak učinit, jeiím

záiÉnim postou tórmou aopó.eándno dopisu. Listina je považována za doručenou při osobnim doručení

ánárn i"iiiio předání a převzeti druhou siranou nebÓ, v případě doruóováni poštou, pánim..dnem po

oáástaíri. rotó ustanoveni piau priměreně i pro doruěování jiných listin a podkladŮ, kte.é mají býi Předáný,

17.4 Při nebezpeěí prodleni se za řádně doručené oznámení považuje i oznám""í y_i]l9li !9i{i9kl,,.l1*",
či e_maileh s tim, ze ouoe ňriiiušnou smluvni stranou násbdné potvzeno a předáno pisemně v listinné

podobě.

17.5 Tato smlouva je platná a účinná dnem jeiiho podpisu oběma smluvnimi stranami,

17.6oběsmluvnístranyprohlašulí'žebylyseznámenys€zveřejněnimlextu-uzal./řenésmlouvy
na elektronickém proiilu zadavatále veřejn-éiakázky dle § 147a odslauec 2) zákona ě.137/2006 sb.

17.7Vpřipaděrozporuustanovenílétosmlouvysustanoveními'iejíchpříloh,platiustanovenismlouvy.

'l7.8Tatosmlouvasevyhotovuievpětistejnopisech,znichŽobjednatelobdžiifivyhotoveniazhotoviteldvě
vyhotoveni.

17.gsmluvnistranyjsoupovinnyzajistit,abyvpřipadějejichrozdělení,sloučení,jakékolivjinépřeměněnebo
pr"uóau prau áá oc"iine spiltee,nosii oyi právní násiupce.zavázán slejně,iako smluvní strana této smlouvy

á aoy v tákovém případě nedošlo ke zkrácení práV druhé strany,

17.1o smluvní strany potvzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečelly, porozuměly jejimu obsahu,

uráúráji ji .uo'oóane 
" 

Úážně. N" důk", toho pňpojuji své níže uvedené podpisy,

17.11Finančníkrytícenydílaobjednaielemjezávisléna.přidělenífnančnichprosťedkůzfozpoau
knarovátrraoácxeno i<raje. srnrivni strany s,e proto dohodly na odkládací podmínce, podle.které nabývá

taio smtouva rieinnosti ánem, xoýje oujádnatětem doručeria zhotoviteti\^ýzva k provedeni díla, podle této

smlouvy.

17.12 strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnuti íinanóních prostředků na kMí ceny

Jir", i" ou;"on"tut póvinán'Žtrótovitete o této skuieěnosti Éezodkladně informovat, neiPozději vŠak

ooisonr: óde dne,,kdy se o neposkyinutí finanóních prosťedků dozvěděl. Tímto oznámením tato

smlouva zaniká - viz ust. § 1981 občanského zákoníku (Noz),

za zhotovitelsLít
Jtť:sl,],,.t ']]9 rj
ti't; ]; Ll ] 1

Z s,r.rr.

i i; ;l. P,lit Kož,])uhy l0()
lň.,, Áo1 1Á R2(}lČo:60j 1ó 8

ALFA cz s, r. o.
Peií Vítek -.iednatel společnosti

óič: cZ6trl lól{2(t @

13



Příloha č. 2 - smlowa o dílo

příloha č. 1 _ stav konstrukce krovu z hlediska Doškození bioloqickÝmi škůdci (uložen mimo smlouvu)

Příloha č. 2 - Položkovú rozDoěet. včetně iednotkovÝch cen:

Příloha č. 3 - Harmonooram
příloha č, 4 - seznam subdodavatelů s uvedením rozsahu ieiich Dlněni,

14



aa I\ o_.^ÉFž

,t . Týden

2. Týden

3.Týden:

/t. Týd€n

5. Týden:

6. Týden

7. Týden

8. Týden

ALFA CZ S.r,O. - §tav€bni a výškové práce, prodei střešnich materlálú

Resslova 929, 500 02 Hradea Křálové
T9l:/fax|495221381 mobil: 603 213 08o, +,mail: alfacz@ařa-stíechy,cz / Www.alfa-sirechy.cz

V Hradci Králové dne: 17.6.2016

Harmonogram prací - Střecha SPŠ Jičín

: Výstavba lešení

dodělání lešení a zahájení demontáží klemp prvků a krytiny

Pokračování v demontáži klemp prvků a kMiny, zahájení opravy komínú a opravy krovu

Dokončení demontáže krytiny, pokračování v opravě komínů a krovu

Dokončení opravy komínú, opravy a ošetření krovu, zahájení montáže klemp prvků a krytiny.

Montáž krytiny a klempířských prvků střechy.

Dokončování mont kryliny a klemp prvkú

Dokončení díla vč demontáže lešení a závěrečného úklidu

VeŠkeré práce budou prováděny tak aby min narušili provoz objektu a nedošlo k zatečení nebo poškozeni
jiných věcív objektu nebo jeho okoli.
Demontáže budou probíhat po§tupně stejně takjako zabezpečování střechy proti zatečeni.

Za Alfa CZ s.r.o.
zpracoval Petr Vítek
603/213 080

Á{,FÁ CZ
J) _ \sl,]\ .l ' ]l/. iU(]
!C(): ]_i(.): l3q.l

tťl :.1!)j ]



P*;!oha ě. 5 - uýkaz uýměr

SLEPY ROZPOCET

lkt Název obieKu sKP

§aróa Název stavby počet iednotek

Nákladv na m.i,

9,o eKant Typ rozpočtu

Zr-acovatel projektu

3r]ednatel
trocavalel zakázkoyé číslo
RczDoaoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

z
R

N

HSV celkem 437 236 ziížené výfobní podmínky 12771
psv celkem 1 387 203 oborová pňrážka 5 473

M píáce celkem 72 o00 Přesun stavebních kapacit 9 122

M dodáVky celkem 0 M imoslaveništní doprava 45 611

ZRN celkem í 896 439 zařízení §taveniště 28 447

provoz investora 5 689

Hzs 0 Kompletační činnost (lČD) 1896

zRN+HZs í 896 439 ostatní nákladv neuvedené 9 482

ZRN+ost.náklady+Hzs 2 o14 931 ostalní náklady celkem 118 492

Jméno

Datum

Podpis

Jméno : ALFA CZ s.í.o.

Dalum : 17.6.2016

PodPis: ALI.A CZ :;"v..,:.
Il, ..l,,r,l ,t. l :l/ ,,., l| ; ,,
l(-t): ':,/, || _} l,], :

le] ].195 ]jl ,lsl. /,1)a ]i ]ii,
rvvu',ll1: oirceily,c,:

Jméno

Datum

Podpis:

základ pro DPH 21 ,o 1o 2 014 93í Kč
DPH 21,o o/o 423 136 Kč
Základ oro DPH 0,0 oh 0Kč
DPH 0,0 oh 0Kč

Poznámka:

zpracováno programem BUlLDPower, o RTs, a.s. Strana ,l



Výměna střešní krytiny a prvků
V budově školy Pod

99
762
iu
u21
]96

Zdi podpěrné a Volné

Lešení a stavební \.ýtahy

staveništní přesun hmot
konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské
EIektromontáže

0
0
0
0

72 00o
0

ztížené výrobní podmínky 0,7 1 824 439 12 771
oborová přirážka 0,3 1 824 439 5 473
přesun stavebních kapacit 0,5 1 824 439 9 122
|\rimostaVeništn í dopraVa 2,5 1 824 439 456í1
zařízení staveniště 1.5 1 896 439 28 447
provoz investora 0,3 1 896 439 5 689
Kompletační činnosl (lCD) 0,1 ,1 896 439 í 896
Rezerva rozpočtu 0.5 í 896 439 9 482

ALTI' CZ
lic5Sloťa 9](), jí)(j

!a-(]: .]5,)] l §L)]

zpracováno programem BUlLDpoweí, @ RTs, a.s. strana 1



slepý rozpočet

fril laýl! . D.ró .oBt.ijcíd| v MoYt atllY Poa Kordlriy 100oí voŠ a SPŠ. Jičín. Pod Koželuhv 100

P_č.

Díl: 3í zdi oodDěrné a volné
1 31423š212 oprava kominů z licového zditE (odbouráni, vrzdění

poškozených části, spárování) kpI 1,m 95 000,00 95 000.m

cBrk.j,'d re .

Díl: 9,1 Lešení a stavební výtahy
2 94l941052Rm Montá lďení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 l 716,00 39,00| 66 924,00

7 A4-7 +21 .3\'13.o 1 716,m

3 34,941392Rm Pijplalek za každý mě§ic použitl léeni k po|,1052 ň2 3 €2.00 :z,oo| 126 984,oo

2 měsíce:2'1716,0 3 ,l32.0c

3,}.. a52Rm Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.í,5 m,H 24 m m2 1 7í6,00 19,00 32 604,m

3'*aiBRm Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 íoo,m 110,00 11 000,m

c*anB
EXl: 9í) staveništní přesun hmot

=€G101
př6un hmot lešeni samoshtně budo\€ného 45,72 850,00 3a 864.38

762 konstrukce tesařské
-§232291 1 R00 zavétrování íošnami, hranollq do l00 cm2 m 120,00 í 50,00 18 m0,0c
-5z33o91 145 zvedání konstrukcí krovú hmotnosti do 1 2 t kpI 1,00 25 000,00 25 000,00

3 -7šzul 41oRí2 Montáž b€dněnístřéních žlabú, prkna hruM 32 mm včetně
dodávky řeziva, prkna tl, 24 mm ín2 127,ú ,uu,*| 32 385,oo

127,0,1,o 127,6
76234181 1 R00 Demontáž b€dnění střech rovný§h z prken hrubých rn2 127,@ 35,00 4.t45.00

:l i6zužb3Rí4 Montáž laťování §třech, t zdálenost latí 22 - 36 cm vč€tně
dodávkv řeziva. latě 4/6 cm a impreg. m2 773,@ '.r,oo| 

í06 674,00

90o.Gl27,0 n3,oa
12 762342812R0ó Demontáž laťování střech, roáeč latí do 50 cm m2 n3,oa 35,00 27 055.00

13 7ř91 1111R00 lmpregnace řeziva Bochemit QB vč. očištěni m2 1 500,00 38,ml 57 000,00

krokve:í 53'8.ť2'í0,1 2+0,1 5) 660,9€

! aznicel2' n.o +2' 44.o)'2'í0. 1 6+0. 1 8) 87,u

oozednice, (7 20.Q+2' 44,0)'?(0"l 6+0,1 3) 74,24

ýodoí. trám[í 0''l 2,0'?(0,27+0,29) 134,4{,

užlabí trámy:53,0'2'(0,1 6+0,í 8) 36,04

nárožl:1 1 0.0'2'í0.16+0,í8) 74,ú

kleštinv:2'1 0-í 2,ť2'(0,08+0. 1 6) 1,|5,2o

leeýa (z3'ow.\:317.32 317,32

14 762950030RAA Wměna části střešnl vazby prúřezová plocha 120 cm2 m 12.ú 295,ool 3 54o,oo

kleština:z4.0 8,00

rezeíva 50%:4,0 4,00

í5 762950030RAB Výměna části střešní vazbY pŇřezová plo.,ha 2A cm2 m 219,00 €o,oo| 94 17o,m

pozednice: 1 2,0+3.0+4.o+2,o+2,o+2,o+2,o+2,o+2,o+2.o 33,00

krokev;3,0+3,0+6,0+7,0+3,0+4,0+4,0+8,0+8,0+8,0+8,0+8,0+8,0+8,0+8,0
+3.0+8,0+8,0

,l 13,00

r€zeryd 50%|73,0 73,00

l6 762950030RAc ýýměna části střešni vazby pruřežoÝá plocha 288 cm2 m 39,00 €5,0ol 18 915,oo

ýaznice (u komína):3,o 3,m

sloupek3,5+3,5+4,0+4,0+4,0 19,m

€pěra:4,0 4,0c

rezeMd 50%:13,0 í3,m
17 762950030RAD Výměna části střešnlvazby pruřezová plocha 450 cm2 m 33,00 í 8oo,ml 59 4oo,oo

Vodorovný trám:3,0+5,0+4,0+3,5+3,5+3,0 22,@

rezerva 50%|1'|,0
,l1,00

02R00 hmot pro t6ařské konstrukce, vtFlq do 12 m t 2 1412o,1

zplacováno Programem BullDpower, @ RTs, á.s. strana 1



slepý rozpočet

iř.al |aýiry . ďýd 9eÉ.ií.lch v bldoÝa §sly pod ka.|ny l ú
l20í6
Voš Jičín. Pod Koželuhv í00

Ce
Díl: 764 ffistruIce kleínpiEka

764351203R00 Žhby z Pz lakovan podokapní ětyřhranné,rš 33o mm m l2,0c 72o,oa 8 6,{0,00

75435,18í l R00 oernorrtri: ztau +lran,, rovných, r.š 33o mm, do 45' m 12,@ 35,ml 42o,oo

c valba iih:?3,0+6,0 12,ú

7643518361 Demontáž háků, sklon do 45' kus 136,00
,18,0c 244a,6

2 764352207 R00 Žtaoyz Pz taxŇ. plecnu nadstřešni, rš 600 mm m íŤ,60 84o,m ,l06 344.00

76435281 í R00 66rnorrtri: zlauir n,aastrešních, do 45' m 126.60 5o,oo| 6 33o,oo

A:2í.3+9"| 30,40

a. c. o:4.7 +1 2,2+6.5+0,6)+l 0,í +2'2,8+(l 6,3+0,6'2) 96,20

7644§2101 oplechováni střé. řims z Pz lak,plechu, rš 50o mm (podokapnl

plech) m 138.60 o'r,oo| 57 103,20

30.4+61 .6+28.3+18,3 138.60

76443D2lo§ optectrovrini paruui z ez hkov. plechu, rš 250 mm (odvětráni

kanallzace) ks 6,00 2 500.00 15 000,m

b 76443.m2 oplechování komínu z Pz lakov, plechu, rš 500 mm m 23,50 t leo,oo| 27 7§,oo

7.5+í 0,3+1 .8+3.9 23,50

27 7644302403 opIecnování užtabi z ez hkov, plechu. r.š 600 mm m 65,30 447,oo| 29189,10

1 0,3+22,0+21,0+6,0+2'3,0 65,30

2a 764430240R00 opr.cnováni zoi z ez nkov. plechu, Ě 600 mm m í6,00 ata,oo| 6 68E.oo

A:28,0 16,0c

E 764.+30840R00 Ďémontáž oplechovánl rš do 600 mm m 230,10 ls.oo| 10 354,50

A štít _ zeď|2'8,0 16,00

komlnv:2'(í,5+0,6)+2'(í,05+0,6) 7,50

řimsa,2í,3+9,1 30,40

ťĚlabí|10,3 10,30

B kominv;?(1.05+0,6)+2'('1,5+0,6)+2'(0,7+0,7)
,l0,3c

řimsa 44.7+16,9 61,6c

c ř|msa,.1 o.1 +7 2,8+5,7 +2' 2,8 27,6

komin:z(0,l§+0,45) 1,80

užlabi iih:2(5.0+3.0)+6,0 22,oa

Užlabl sever:2'o,0+2,0+1,5) 21,00

D řimsa:12,2+6,1 18,30

komín:2'(1 ,35+0.6)
3,9c

30 764453844R00 Demontáž kolen odpadnich kus 2í,m 15.00 315,m

7644542o4R@ odpadni trouby Pz lakovaný, kruhové, D í0o mm m 110,00

7'(2.0+13,0)+5.0 110,00

32 76.145.€02R0o oernorrtáa oopaanictr trub kruho\.ých,D 100 mm m í í0,00 25,m 2 750.00

33 764701 1 42R0o KoIeno odpadnI kus 21,00 260,0c 5 460,m

34 76431 9o,1 0RA B t<ryin,a ez atov, plecn - tašk. iabule (vč.folie) nad 30' (barva

matná cihlově ěervená) m2 90o,00 545,00 490 50o,m

35 7643í 9030RAB Hřebenáč Pz lakovaný plech střech složitých nad 30' m 1€,30 zoo.oo| es 068,00

A:15,1+10.3 25,4

Bj26;0 26,00

C :3,7 +Ť 7,3+2' 2,4+7 5,a u,7o

D:3,0+2-í0,1 23,2a

0RAo Demontiť kMiny střech (vč- hřebenáčů) ín2 9@,00 67

A:0.5,(21 ,3+15.í 18,0
,l45,6c

0.ýí9.1+15.1)'8,0 96,80

B:0.5'í22.7+1 6,3)'8.0 156,00

0.5,Im j+2,7\,a,o N,2a
1,8,0

zpracováno programem BUlLDPower, o RTs, a.s. strana 2



slepý rozpočet

/ 75220í6 Výměna střešní krytiny a
01 VoŠ a SPŠ. Jičín. Pod Koželuhv í00

valba iih:0.5'5,r5.0+5.7t1.8 24,51

valba sev,, v,ích, ;20.5'(í 0.5+3.9)'5.o.2'0.5'5,3'2.5 58,7€

2'(1,3+2,0\'2,5 16,5c

valba se\€r:0.5'7,1'6,3

0.5'í7.1+í 0.1}'2.0 17,X

D valba|0,5'12,2'8,0 4a,8c

0.5.6,1.8.0-2 48,Ec

í,5,8,0 12,u

zaokrouhlení|11 .875 11,8€

37 998764102R00 Přesun hmot p.o ldempířské konstr., Výšky do l2 m t )), 3 000,00 6 659.00

Díl: M21 Elektromontáže
3a 210200020RAB Hromosvod pro administrativní budovy kompI |.oo 72 000.00 72 000,00

Díl: D96 přesunv suti a wbouranÝch hmot
39 9790í í í l1Rm svislá doprava suti a vybour. hmot zd 2,NP a 1.PP l t 7.36 5 500.001 4 472.44
4 979082111Rm Vnttrostaveništni doprava suti do 10 m t 7.36 1 450.00 10 670,01

41 979oa311sRm Vodorovné přemístěni suti na skládku do 4oo0 m t 7,36 2 000,00 14 7,17,25

zpíacováno programem BullDpower, @ RTs, a.s. stíana 3



/
^aa

^aL
lCO: 25 92 |8 94
DlC: CZ25921894

I\.o?ž ALFA CZ s.r.o.
Resslova 929,500 02 Hradec Králové 2

tel.: 495 22l381
č.ú. 107-5303660287 l0t00

e-mail: www.alfa

V Hradci Králové dne L7.6.2016 Vyřižuje: M. Okrou hlická,tel.605 247 4t6

seznam subdodavate!ů

zhotovitel:

Jméno a příjmení: VÍTEK Lukáš - pokrývač

ICO: 03695328 DlC: neplátce DPH
ZastouoenÝ: Vítek Lukáš
Sídlo: Skořenice 27. 565 01 Choceň
kontaktní adresa:
Bankovní snoiení:
Císlo účtu:

kontaktní telefon: 739 3l8 293
e-mail:

Jméno a příjmení: VÍTEK Jarostav - pokrývač

Ičo:63194554 DlC: CZ7205223685
zastoupený: vítek Jaroslav
Sídlo: Skořenice 27, 565 01 Choceň
kontaktní adresa:
Bankovní sooiení:
Císlo účtu:

kontaktní telefon: 603 820 600
e_mail: Jaroslav.vitek@unet.cz

Jméno a příjmení: Černohorslcí Lenka - pokrývač

lCO:02271010 DlC: není plátce DPH
zastoupený: černohorská Lenka
Sidlo: 'Skořenice 

107, 565 0l Choceň
Bankovní sooiení:
Číslo účtu:
kontaktní telefon: 732 564 035
e-mail: Langos.rr@seznam.cz



/ Jméno a příjmení: Jindřich Kaván - hromosvody

ICO:?5278227 DIč: CZ84I0291824
zastoupený: Jindřich kaván
sídlo-místo
podnikání:

Valečovská 873713, 190 00 Praha 9-Prosek

kontaktní adresa Valečovská 8737/3. l90 00 Praha 9-Prosek
Bankorrrú spoieni:
Císlo účtu:
kontaktní telefon: 77,1 005 9,18

e-mail: ikavan@centrum.cz

Jméno a příjmení: PULTAR Jan - klempíř

ICO:43475744 DIČ: neplátce DPH
zastoupený: Pultar Jan
Sidlo: Na Síítní l03,503 03 Holohlaw
Bankovní sooiení: čsoB
Císlo účtu: l79l l9385/0300
kontaktní telefon: 603 393 l07
e-mail: Jan.pultar@email,cz

Jméno a příjmeni: STANĚK Libor - klempíř

ICO:70178275 DIC: neplátce DPH
zastoupený: staněk Libor
Sídlo: Na Kopečku 17, 503 03 Holohlaw
Bankovní spoiení: ceská spořitelna
Císlo účtu: 694094l43l0800
kontaktní telefon: 776 20l 241

e-mail:

Jméno a příjmení: ilfl{rlsEK Michal _ klempíř

ICO:6423446l DIC: CZ730l085l87
zastoupený: Jurásek Michal
Sídlo: Vlčkovice l'l, 503 27 Praskačka
Bankovní spoiení: Ceská spořitelna
Císlo účtu: l060609103/0800
Kontaktni t€lefon: 604 802 683
e-mai|;



/
Jméno a příjmení: PICEK David - tesař

I 765l707l DIČ:
Picek David

Sídlo: Wilsonova 202, 539 01 Hlinsko v Čechách
Bankovní sooiení: Česká spořitelna
číslo účtu:

kontaktní telefon:
e-mail:

Jméno a příjmení: Demon - lešení

tčo: DIČ:
ZastouDený: Musil Jiří
Sídlo: Panelová, Hradec Králové 500 03

Bankovní spoiení:
číslo účtu:

kontaktní telefon:
e-mail:


